Rua: Vitório Bobbio, n 281-Centro-Sooretama-ES-CEP:29927-000 TELEFONE (XX27) 3273-1282

WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO 001/2022 PARA

PROFESSORES E TÉCNICOS PEDAGÓGICOS

2ª CONVOCAÇÃO PARA POSSE E ESCOLHA DE VAGAS – 01/2023

1) A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA, estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, com base no que dispõe o item

1. do edital n° 001/2022, de 17 de fevereiro de 2022, e após ter sido

homologado o concurso público n° 001/2022 em 17 de fevereiro de 2022;

2) CONVOCA, os candidatos nomeados nos cargos abaixo discriminados,

através deste edital, para nos termos do item 11, comparecer ao setor de

recursos humanos, situado à Rua Vitório Bobbio, 281, Centro de

Sooretama, na data designada nos anexos abaixo para tomar posse e

escolha de vaga de acordo com a classificação final do concurso público.

3) Os candidatos que não comparecerem na data e horário marcado para

escolha de vaga e posse perderão o direito de assumir a vaga conforme

ordem de classificação e serão eliminados de acordo com o edital.

SOORETAMA/ES, 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

_______________________________________________________________

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

PREFEITO MUNICIPAL DE SOORETAMA

_______________________________________________________________

ANTÔNIO GONÇALVES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO

http://www.sooretama.es.gov.br/

Rua: Vitório Bobbio, n 281-Centro-Sooretama-ES-CEP:29927-000 TELEFONE (XX27) 3273-1282

WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

TÉCNICO PEDAGÓGICO – TPE/II - ZONA URBANA

DATA 14/02/2023 ÀS 9:10 MIN

Nº ESCOLA TURNO
Matutino Vespertino

01 CEIM Pastor Antônio Feliz  1

02 EMEF Álvaro Marques de Oliveira 1

03 EMEF Pedro Balbino de Menezes  1

04 EMEF João Neves Pereira 1

05 EMEF. Alegre 1 1

TÉCNICO PEDAGÓGICO – TPE/II - ZONA RURAL

DATA 14/02/2023 ÀS 9:10 MIN

Nº ESCOLA TURNO
Matutino Vespertino

01 CEIM Elenita Barbosa Gama  1

02 EMEF Lucilene Lira Gama  1

03 EMEF. Chumbado  1

04 EMEF. Regina Bolssanello

Fornazier

1 1

1. TÉCNICO PEDAGÓGICO – TPE/II

 DANIELE SAMARA MARTINS

 CAMILA DA COSTA MOREIRA

 LUCILÉA DE JESUS ANDRÉ DE OLIVEIRA

 DANIELE TOUZA MIGUEL

 KARLA AGRIZZI ROSSONI FREITAS

 CLEIDE ZANELATO

 MIQUEIAS FAGUNDES BONFIM

 MILENE RAMOS SILVEIRA FERREIRA

http://www.sooretama.es.gov.br/

Rua: Vitório Bobbio, n 281-Centro-Sooretama-ES-CEP:29927-000 TELEFONE (XX27) 3273-1282

WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

SOORETAMA/ES, 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

_______________________________________________________________

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

PREFEITO MUNICIPAL DE SOORETAMA

_______________________________________________________________

ANTÔNIO GONÇALVES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.sooretama.es.gov.br/